

Furnizor: ELIS PAVAJE SRL  
Localitate: Petresti

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL  
INTRARE Nr. 1454  
IESIRE  
Ziua 2 Luna 06 Anul 2022

Cumparator: ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

Nr. Reg. Com.: J01/948/1991  
Capital social: 30.000.000 RON  
C.I.F.T.V.A.: RO 1771593  
Sediul: Zorilor 1  
Judetul: Alba

## FACTURA

Localitate: BUCURESTI  
Nr. Reg. Com.: J40/8651/2017  
C.I.F.T.V.A.: RO37714360  
Sediul: Bdul. Basarabia 256

Cont: RO89BACX0000003029348000 UNICREDIT  
Cont: RO67RNCB0011021272780001  
BANCA COMERCIALA ROMANA S.A.  
Cont: RO39TREZ0025069XXX003163  
TREZORERIA MUN.ALBA IULIA  
Cota TVA: 19 %

Serie / Nr. fact.: ELIAB 280877  
Data: 21-06-2022

Judetul: Bucuresti  
Cont: RO32BTRLRONCRT0414912701  
Banca: Banca Transilvania

Serie / Nr. aviz: 304575,304619,304661,30

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor (lucrarilor)	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) -lei-	Valoarea -lei-	Valoarea TVA -lei-
0	1	2	3	4	5 (3x4)	6
1	DREPTUNGHI D2 6 cm ANTRACIT	MP	86.400	33.50000	2894.40	549.94
		BU	4320.000			
2	DREPTUNGHI D2 6 cm MARO	MP	280.800	36.50000	10249.20	1947.35
		BU	14040.000			
3	COST TRANSPORT	BU	4.000	600.00000	2400.00	456.00
4	PALET	BU	68.000	50.00000	3400.00	646.00
5	DREPTUNGHI D2 6 cm ROSU	MP	367.200	33.50000	12301.20	2337.22
		BU	18360.000			

SC ALGORIT

BUN DE PLATA

DATA: 21/06/2022

SEMNATURA

COMANDA: 145567:07-06-2022

Loc livrare: Bd. Basarabia nr. 256 Corp C1 / Bucuresti / Bucuresti

Termen de plata: maximum 15 zile de la data facturii. Scadenta: 06-07-2022.

Factura cu fara semn stampila c art 319 alin Legea 227	1 auto	Total din care: accize	31244.80	5936.51
		Semnatura de primire	Total de plata (col.5 + col.6)	37181.31
Semnatura:	21-06-20	Ora:09:58:42		